Consorzio "I Castelli della Sapienza"
Comuni consorziati:
Artena, Carpineto Romano, Cave, Colonna, Gallicano nel Lazio, Genazzano, Labico, Lariano,
Paliano, Valmontone, Zagarolo

Sede legale: Palazzo Doria Pamphilj, Piazza U. Pilozzi, 9 - 00038 Valmontone (RM)
tel 069591300 - fax 06 88 97 02 52

email segreteria(@caste]]idellasapienza.it PEC protocoﬂo(@pec.castel]idellasapienza.it
P.IVA 06532741003

Copia conforme all’Originale
Determinazione del Direttore Amministrativo

N. 7 del 07/02/2019
Oggetto: Liquidazione di spesa per i contratti di somministrazione di lavoro in essere tra il Consorzio e la

Societd di Somministrazione Temporary recante la fornitura di n.2 unita di personale, categoria C1, CCNL
Ent Locali. Mese di Dicembre 2018

PREMESSO che con Determinazione n. 53 del 29/07/2015 veniva individuata la Societa Temporary come Societa di
somministrazione per il reclutamento di personale da impiegare nelle attivita istituzionali del Consorzio, essendo
risultata la sua offerta economica migliore tispetto a quelle presentate da altre agenzie interinali;

CHE con Delibera del C.d.A. n. 35 del 16/12/2015 il Consorzio approvava di incaricare la Societa Temporary, come
Societa di somministrazione lavoro, per la ricerca e I’assunzione di n. 2 unita di personale da impiegare per Pattivita
del’Ente, nell’esercizio 2016, dando atto che una figura sara adibita alla Centrale Unica di Committenza ed una alla
segreteria del Consorzio;

VISTA la Determina di affidamento alla Societa Temporary spa per 'affidamento del servizio di somministrazione per
I’annualita 2018 numero 148 del 07/12/2017;

ACQUISITA listanza prot.585/2017 trasmessa dal Responsabile della CUC recante la richiesta di proroga del
contratto di somministrazione di lavoro in oggetto sino al 31.12.2018 per garantire la continuita dell’azione
amministrativa e per assicurare la conclusione dei numerosi procedimenti di gara ancora 7z itinere;

RICHIAMATE la Determine di impegno di spesa numero 08-09 del 21/02/2018 ;

VISTA la fattura elettronica 5/2019 acquisita al protocollo dell’ente rimessa agli atti della presente;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

ACQUISITI i pareri in merito di Regolarita Tecnica e Regolarita Contabile resi, ai sensi dell’articolo 49 e 147bis del
D.Lgs. 267/2000, dal Direttore Amministrativo dott.ssa Lucia Leto;

VISTO il D.lgs n. 267/2000;




VISTO lo Statuto dell’Ente;

N

DETERMINA

di considerare la premessa parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

di liquidare sul capitolo 1101 del Bilancio 2018 RSPP la somma di Euro 3462,87 a favore della Soc. Temporary
per i contratti di somministrazione di lavoro in essere tra il Consorzio e la Societa di Somministrazione recante
la fornitura di n.1 unita di personale, categoria c1 e numero 1 unita di personale categoria C1, CCNL Ent
Locali, relativi al mese di Dicembre 2018.

Il Direttore Amministrativo
F.to Dott.ssa Lucia LETO



VISTA la proposta di determinazione di cui sopra, ai sensi degli articoli 151 comma 4 e 147-bis
comma 1 del vigente decreto legislativo n® 267/2000, si esprime:
- PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarita tecnica e ne attesta la legittimita, la
regolarita e la correttezza amministrativa.

-  PARERE FAVOREVOLE sotto il profilo della Regolarita Contabile attestante la copertura
finanziaria della spesa.

Addi..i.zz/.'@.L/:Za.«ﬁﬂ ...................

Il Segretario Direttore del Consorzio
f.to Dr.ssa Leto Lucia

Si certifica che la presente determinazione, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto
2000, n. 267, ¢ stata affissa in copia, all’Albo Pretorio del Consorzio I Castelli della Sapienza il

Addi..JZ).j...O..&/.&QzﬂR .....................

Il Segretario Direttore del Consorzio
f.to Dr.ssa Leto Lucia

E copia conforme all’originale in carta semplice per uso amministrativo

LA L 5

Il Segreta i(rirDire ore d )




